H

COMUNE DI SINAGRA
Gina -\%ﬁ()ﬁ(l/ffdﬁd & Messina

Ufficio del Sindaco
ORDINANZA SINDACALE
N.11 DEL 01/07/2022

Oggetto: TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO IN CONDIZIONI DI
DEGENZA OSPEDALIERA.

IL SINDACO

'VISTA la proposta di trattamento sanitario obbligatorio del dott. Condorelli Alessandro del
01/07/2022 dell’ Azienda Sanitaria Provinciale — Messina — punto territoriale d’emergenza Brolo per il

B

'VISTA la proposta allegata in copia al presente provvedimento come parte integrante;

'CONSTATATO che la stessa proposta & debitamente motivata ;

'VISTA la convalida apposta dal dott. Orlando Vittorio medico di continuita assistenziale;

{VISTO che dalla stessa proposta risulta come previsto dagli artt.33-34 ¢ 35 della legge 23/12/1978 n.833;
CONSTATATO la veridicita e |’esattezza delle notizie in essa contenuti;

“iPRESO ATTO che attualmente non sussistono le condizioni e le circostanze che consentono 1’adozione
di idonee misure exstraospedaliere;

IVISTO I’art.2 della legge 180 del 13/05/1978 “Accertamenti e trattamenti sanitari volontari e obbligatori con
la quale vengono disposte le procedure per i trattamenti sanitari obbligatori per le malattic mentali””;

VISTO L’art. 50 del D.1gs n.267/2000;

VISTE le circolari del Ministero dell’interno n.5003 del 24 agosto 1993 e n.3 del 20/07/2001;

I ORDINA

1. 1l trattamento sanitario obbligatorio del sig- JiiSmmmsse SWNM sopra generalizzato peresso il
servizio psichiatrico dell’ospedale Barone Romeo di Patti.

2. Che copia del presente provvedimento venga notificato al Giudice tutelare competente.

Che copia della presente ordinanza venga consegnata:

- all’ospedale Barone Romeo di Patti;

- al paziente sig. iitg——s T

4. Contro la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel
termine di 60 gironi dalla notificazione (legge 06/12/1971, n.1034) oppure in via alternativa
ricorso straordinario al presidente della repubblica nel termine di 120 giomni dalla notificazione
(D.P.R. 24 novembre 1971, n.1199);

W

DISPONE

? Dell’esecuzione del presente provvedimento il servizo di Polizia Municipale, il P.T.E. di Brolo con
| eventuale assistenza della Forza pubblica ove necessaria.

Dalla Residenza Municipale, 01/07/2022




